
e 
Procedimento concursal co 

(Aviso (EXTRATO) N.º 24095/2022, DO DR N.º 

mum para a constit uição de vínculo de emprego público, na 

247, DE 26 DE DEZEMBRO, E NA BOLSA DE EMPREGO PÚBLICO SOB O N.º DE OFERTA BEP 0E202212/0586) 

RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS / CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

Primeiro — Resultados do método de seleção Prova de Conhecimentos 

  

  

  
  

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) | Resultado a 
Ana Alexandra Pinto Abreu Ref.? D/20224406/2023 | 15,33 
Ana Beatriz Almeida Sousa Ref.? D/20223430/2023 8,67 

  Ana Catarina Carvalho Costa Ref.* D/20224273/2023 16,00 

  Ana Cristina Ferreira Barbosa Soares Ref.? D/20222385/2023 Não ad 

  Ana Isabel Araújo Batista 
  Ref.* D/202231 18/2023 Não compareceu 

  Ana Laura Surrador Ribeiro Ref.? D/20221729/2022 Não compareceu 

  Andreia Filipa Oliveira Pereira Ref.? D/20224225/2023 12,00 

  Beatriz Maria Soares Fernandes Ref.? D/20223034/2023 Não compareceu 

  Bruna Vieira dos Santos Marques Fernandes Ref.* D/2022451 1/2023 Não compareceu 

  Carla Cristina Fernandes Barbosa Ref.? D/20222426/2023 Não compareceu 

  

  

  

  

Catarina Augusta Pereira Ribeiro Ref.? D/20221804/2022 12,67 

Catia Sofia Maia Ribeiro Ref.? D/20224404/2023 12,67 

Cristiana Emanuela Fernandes Oliveira Ref.* D/20222023/2023 13,33 

Diana Almeida Torres Mesquita Ref.º D/20223443/2023. 10,67 

  Eduarda Maria Fonseca Cunha Ref.? D/20223373/2023 Não compareceu 

  

  

    | Peter Beatriz da Silva Gonçalves   Elisabete Barbosa Ferreira Ref.? D/20224497/2023 14,67 

Filipa Alexandra Lopes Martins Ref.? D/20222626/2023 10,67 

Ref.? D/20224465/2023 13,33        
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Helena Carina Gavina Alves de Vasconcelos j Retr oreczesoranzs | Mão | 

seem romero | 
Isolino Cristiano Sousa Brás A 

Jennifer Silva Mendes 
18,00 

Joana Grilo Salgado 
Não compareceu 

Joana Margarida Araújo Ferreira Ref? D/20224396/2023 Não compareceu 

    Resultado 

   
      

    

       
     

    

       

João Pedro dos Santos Moutinho Antunes Ref? D/20221941/2023 Não compareceu 

Juliana Araújo da Silva respameemamos | Roo | 

Luis Filipe Braga Botelho Ref? D/20221715/2022 Não compareceu 

Ref? D/20224423/2023 Não compareceu 

Olga Daniela Lemos Oliveira 
Não compareceu 

Ref.2 D/20223587/2023 Não compareceu 

   

  

   
   

   

     
      
    

  

    

    

       

    

      

    

Ref.? D/20224147/2023 Não compareceu 

   
   

   

Pedro Guilherme Devesas de Matos 
         

   

      

Raquel Meireles da Costa Peres Correia Ref? D/20223874/2023 10,00 

    

    

    

                    

  

        

Rita Martins Soares Ref.? D/20224143/2023 15,33 

Rui Leite De Oliveira Ref.4 D/20222285/2023 19,33 

Sandra Carla Ferrão Amaral Ref? D/20221988/2023 16,67 

Sofia Cancela Mesquita 
Ref. à D/20221843/2022 Não compareceu 

[Pre Fernandes Duarte Ref? D/20223365/2023 | 12,67 

  
    
  

Segundo - Exclusão 

Ao abrigo do disposto no artº 21.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, todos os métodos de 

seleção, bem como todas as suas fases, têm caráter eliminatório, pelo que serão excluídos os 

candidatos que obtenham uma valoração inferior a 9,50 valores em qualquer um dos métodos, um juízo 

de Não Apto num dos métodos de seleção ou numa das suas fases, bem como os que não compareçam 

a qualquer um dos métodos de seleção.
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Terceiro — Marcação do método de seleção Avaliação Psicológica 
Considerando o conjunto sucessivo de 50 candidatos e aplicado o primeiro método de seleção à 
totalidade dos candidatos admitidos, o júri delibera convocar para a realização da Avaliação Psicológica 
(AP) os candidatos infra por ordem decrescente de classificação, respeitando a prioridade legal da sua 
situação jurídico funcional, a realizar no dia 18 de maio, no Gabinete Municipal de Saúde, sito no 
Shopping Santa Tecla, Rua Professor Machado Vilela nº 120 — 1º Piso, conforme calendarização infra: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Nome do (a) candidato (a) Código candidato (a) Hora E 
Ana Alexandra Pinto Abreu Ref.2 D/20224406/2023 9h00 

Ana Catarina Carvalho Costa Ref.* D/20224273/2023 9h00 

Andreia Filipa Oliveira Pereira Ref.? D/20224225/2023 9h00 

Catarina Augusta Pereira Ribeiro Ref.? D/20221804/2022 9h00 

Cátia Sofia Maia Ribeiro Ref.* D/20224404/2023 9h00 

Cristiana Emanuela Fernandes Oliveira Ref.? D/20222023/2023 11h00 

Diana Almeida Torres Mesquita Ref.* D/20223443/2023 11h00 

Elisabete Barbosa Ferreira Ref.* D/20224497/2023 11h00 

Filipa Alexandra Lopes Martins Ref.? D/20222626/2023 11h00 

Helena Beatriz da Silva Gonçalves Ref.? D/20224465/2023 11h00 

Helena Carina Gavina Alves de Vasconcelos Ref.* D/20224307/2023 14h00 

Isabel Barbosa Ref.* D/20222370/2023 14h00 

Isolino Cristiano Sousa Bras Ref.2 D/20223522/2023 14h00 

Jennifer Silva Mendes Ref.* D/20224024/2023 14h00 

Juliana Araujo da Silva Ref.* D/20224232/2023 14h00 

Raquel Meireles da Costa Peres Correia Ref.? D/20223874/2023 16h00 

Rita Martins Soares Ref. D/20224143/2023 16h00 

Rui Leite De Oliveira Ref.* D/20222285/2023 16h00 

Sandra Carla Ferrão Amaral Ref.? D/20221988/2023 16h00 

| Susane Fernandes Duarte Ref.* D/20223365/2023 16h00     
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Quarto - Publicação dos Resultados 

  

A notificação dos candidatos será efetuada através de lista na plataforma de recrutamento da CMB 

http://recrutamento.cm-braga. pt/inicial, bem como nos locais de estilo habituais, sendo os candidatos 

notificados, por email, de acordo com o disposto no artigo 6.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de 

setembro. 

Braga, 8 de maio de 2023 

A Diretora do Departamento de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos 

Siga 
FilipNg reja


